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Primärvård Fast Vård Kontakt 

Härnösands kommun 
 

Johannesberg VC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Ulla Fahlén 
 

Fast Vård Kontakt 
 Mail:  ulla.fahlen@premicare.com 
 Tel/Mobil: 070-4599432  
 

 
Öbacka VC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Ulla Fahlén 
 

Fast Vård Kontakt 
 Mail:  ulla.fahlen@premicare.com 
 Tel/Mobil: 070-4599432  
 
 

 

Södra sundet HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Lena Feldt Fast Vård Kontakt 

 Mail:  lena.feldt@rvn.se 
 Tel/Mobil: 070-2076364 
 

 
Kramfors kommun 
 

 

Höga kusten HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Malin Pettersson 
 

Fast Vård Kontakt 
 Mail:  malin.pettersson2@rvn.se 
 Tel/Mobil: 072-5048051 
 

 
Kramfors HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Malin Pettersson 
 

Fast Vård Kontakt 
 Mail:  malin.pettersson2@rvn.se 
 Tel/Mobil: 072-5048051 
 

 
Nyland HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Malin Pettersson 
 

Fast Vård Kontakt 
 Mail:  malin.pettersson2@rvn.se 
 Tel/Mobil: 072-5048051 
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Sollefteå kommun 
 

Junsele Filial 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Roger Nylén  Fast Vård Kontakt 

 Mail: :  Roger.nylen@rvn.se  

 Tel/Mobil: 070-5413242 
 

 
Ramsele HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Roger Nylén  Fast Vård Kontakt 

 Mail:  Roger.nylen@rvn.se 

 Tel/Mobil: 070-5413242 
 

 

Sollefteå HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Roger Nylén  Fast Vård Kontakt 

 Mail: :  roger.nylen@rvn.se  
 Tel/Mobil: :  070-5413242  
 

 
Sundsvalls kommun 
 

 

Alnö Caspien VC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Linn Jonsson Fast Vård Kontakt 

 Mail: :  linn.jonsson@doktor.se  

 Tel/Mobil: :  060-6581210  
 

 

Centrum Sundsvall HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Flera personer delar på 
uppdraget 
Uppgift från Jenny Jakobsson, 
HC Chef, 30maj2023 

Fast Vård Kontakt 
 Mail:    
 Tel/Mobil: 060- 182410 (välj 8) 
 

 

Gilleberget HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 

Caroline Svensson 

Emma Mäki 

Emma Viklund 

Olivia Persson 

Telefon nummer 0761003320 
 

Fast Vård Kontakt 
 Mail:  caroline.svensson@rvn.se 
                                               Emma.maki.forselius@rvn.se 
                        Emma.viklund@rvn.se 
                                               Olivia.persson1@rvn.se 
 Tel/Mobil: 076-1003320 
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Granlo HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Sara Engberg Fast Vård Kontakt 

 Mail:  sara.engberg@rvn.se  
 Tel/Mobil: 072-2221392 
 

 
Liden HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Sara Engberg Fast Vård Kontakt 

 Mail: :  sara.engberg@rvn.se  
 Tel/Mobil: 072-2221392 
 

 

Ljustadalen HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Anna Gamvik 
Katarina Engström 

Fast Vård Kontakt 

 Mail:  Anna.gamvik@premicare.com 

                         Mail:  katarina.engstrom@premicare.com 

 Tel/Mobil: 073-699 18 51 
 

 

Matfors HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Sandra Dahlqvist Fast Vård Kontakt 

 Mail: :  sandra.dahlqvist@rvn.se  
 Tel/Mobil: 072-2018336 
 

 

Njurunda VC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Marita Prahl Fast Vård Kontakt 

 Mail:  marita.prahl@doktor.se  

 Tel/Mobil: 0705889911 
 

 

Sidsjö VC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Josefin Alberbo Fast Vård Kontakt 

 Mail:  josefin.algerbo@fvc.se  

 Tel/Mobil: 070-2042393 
 

 

St. Olofs VC  
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Jane Stattin Fast Vård Kontakt 

 Mail:  jane.stattin@fvc.se  
 Tel/Mobil: 070 – 550 61 46 
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Stöde HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Sandra Dahlqvist Fast Vård Kontakt 

 Mail:  sandra.dahlqvist@rvn.se  
 Tel/Mobil: 072 – 201 8336 
 

 

Sundsvalls VC  
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Linn Jonsson Fast Vård Kontakt 

 Mail: :  linn.jonsson@sundsvallsvc.se 

 Tel/Mobil: 060 – 6581210 
 

Timrå kommun 
 

Timrå VC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 

Andrietta Ogebrand Fast Vård Kontakt 

 Mail:  andrietta.ogebrand@premicare.com 

 Tel/Mobil: 070 – 787 96 86 
 

 

Söråker VC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 

Andrietta Ogebrand Fast Vård Kontakt 

 Mail:  andrietta.ogebrand@premicare.com 

 Tel/Mobil: 070 – 787 96 86 
 

 

 

Ånge kommun 
 

Fränsta VC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Josefin Algerbo Fast Vård Kontakt 

 Mail:  josefin.algerbo@fvc.se  

 Tel/Mobil: 070-2042393 
 

 

Ånge HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Sandra Dahlqvist Fast Vård Kontakt 

 Mail:  sandra.dahlqvist@rvn.se  
 Tel/Mobil: 072 – 201 83 36 
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Örnsköldsviks kommun 
 

Ankaret HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Eva Anundsson Fast Vård Kontakt 

Mail:                eva.anundsson@rvn.se 
Tel/Mobil:        076 - 114 34 84 

 

 

Bjästa HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Carina Nilsson  Fast Vård Kontakt 

Mail:                carina.nilsson4@rvn.se 

Tel/Mobil: 072-2247066 
 

 

Bredbyn HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Carina Nilsson  Fast Vård Kontakt 

Mail:                carina.nilsson4@rvn.se 

Tel/Mobil: 072-2247066 
 

 

Domsjö HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Helen Lidebro Björklund Fast Vård Kontakt 

Mail:                helen.bjorklund@rvn.se 

Tel/Mobil: 073-8229786 
                                          

 

Premicare Gullänget 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Malin Västerlund 
Ulrika Mähler 
Susanne Gidlund 

Fast Vård Kontakt 
 Mail:  malin.vasterlund@premicare.com  
 Mail:  ulrika.mahler@premicare.com  
 Mail:  susanne.gidlund@premicare.com  
 Tel/Mobil: 0660 – 22 26 70 
 

 

Husum HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Carina Nilsson  Fast Vård Kontakt 

Mail:                carina.nilsson4@rvn.se 

Tel/Mobil: 072-2247066 
 

 

Själevad HC 
Namn Roll / Kontaktuppgifter 
Helen Lidebro Björklund Fast Vård Kontakt 

Mail:                helen.bjorklund@rvn.se 

Tel/Mobil: 073-8229786 
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